Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

10 декабря 2021 года                                                                                      № 47/19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Об организации работы Горячей линии связи с избирателями по вопросам подготовки и проведения выборов главы сельского поселения Кедровый

В соответствии со статьями 44 и 45 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 12.01.2018 № 249 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Кедровый на территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района», территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района П О С Т А Н О В И Л А:

1. Обеспечить в территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района работу «Горячей линии» связи с избирателями в период с 24 декабря 2021 года по 26 февраля 2022 года, в рабочие дни с 9-00 до 18-00, в день выборов 27 февраля 2022 года с 8-00 до 20-00, по телефонному номеру (34-67) 35-00-20.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района осуществлять учет тематики поступивших обращений избирателей.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации - газете «Наш район» и разместить на сайте Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в разделе территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района https://hmr.ikhmao.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района Н.Н. Важенину.

[bookmark: sub_1]Председатель территориальной
избирательной комиссии 							Н.Н. Важенина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                     Ю.В. Лобащук